
  2025年 5月 19日 

 

 

一般社団法人全日本特殊鋼流通協会 

          名古屋支部 賛助会員 各位 

一般社団法人全日本特殊鋼流通協会 

名古屋支部長  樋田 浩三 

 

「第 13 回 全日本特殊鋼流通協会名古屋支部 定時総会」 

開催のご案内 および 出欠ご回答のお願い 
 

  拝啓 貴社におかれましては、ますますご盛栄のことと心よりお慶び申し上げます。 

平素は当支部活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、事前にご案内しておりました通り下記により「第 13回（自 2024年 4月 1日至

2025年 3月 31日）全日本特殊鋼流通協会名古屋支部定時総会」を開催いたします。 

賛助会員様には議決権はございませんが、ご希望の方は総会からご参加いただけますのでご案

内申し上げます。 

 

なお、総会につきましては、会場の都合上１社様あたりのご出席人数を制限させていただく場

合がございますが、了承くださいますようお願いいたします。 

  敬具 

記 

１．内容 

（１）日時 2025年６月 24日（火） 

受 付 17時 00分～17時 25分 

総 会 17時 30分～18時 00分 

懇親会 18時 15分～19時 45分   

＊今年度は講演会を行いません。 

       

（２）場所 ANAクラウンプラザホテルグランコート名古屋 ５階ローズルーム       

                       名古屋市中区金山町一丁目１番１号 052-683-4121 

 

２．総会議事 

第 1号議案 2023年度事業報告承認の件 

第 2号議案 2023年度決算報告承認の件 

監査報告 

第 3号議案 2024年度事業計画（案）承認の件 

第 4号議案 2024年度収支予算（案）承認の件 

 

３．会費 

（１）総会のみ参加の方：無料 

（２）懇親会ご参加の方：8,000円/人 

＊後日、適格請求書を発行いたします。 
次ページへ 



  

 

４．ご出欠回答期間 ： 2025年 5月 30日（金）1７:00 

 

５．ご出欠回答方法 

ご出欠回答期間内に以下の URL 

もしくは右記のQRコードからご登録ください。 

 

 

https://e-ve.event-form.jp/event/103127/nagoyasokai13 

 

＊全日本特殊鋼流通協会 名古屋支部 ホームページからもアクセスいただけます。  

 「全日本特殊鋼流通協会 名古屋支部」で検索し、「トピックス」ページを選択もしくは

 http://www.zentokkyo-ngy.jp/topics  にアクセスしてください。  

 

◆本開催通知を受け取られた会員企業様は「賛助会員」でご回答ください。 

◆ご登録完了後は「全特協名古屋支部事務局」よりQRコードを掲載したメールが届きます。 

◆システムの都合上、「総会欠席」のご回答をいただいた方にもQRコードが届きますので、 

欠席される方は破棄願います。  

◆懇親会のみご出席の方は、受付でお名前をお伝えください。    

            

会社のセキュリティの都合等で、お申込みフォームにアクセスができない場合は、 

事務局 大藤宛にメールでお知らせください。  

 

６．その他 

 ・ご来場の際は、クールビズの服装でお越しください。 

     

７．お問合せ  

 全日本特殊鋼流通協会 名古屋支部事務局 大藤（おおふじ）   

   e-mail：oofuji@tokushuko.or.jp     

    

 

 

 

 

以上、よろしくお願いいたします。 

https://e-ve.event-form.jp/event/103127/nagoyasokai13

